[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АТКАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Девятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
От 20.12.2024 г. №266
г. Аткарск
	О внесении изменений в решение Аткарского муниципального Собрания Аткарского муниципального района от 19.11.2022 года № 581 «Об утверждении  Генерального плана Ершовского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Аткарского муниципального Собрания Аткарского муниципального района от 19.11.2022 года № 581 «Об утверждении генерального плана Ершовского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по ЖКХ.
Глава муниципального района                                                                     В.В. Елин
Председатель Аткарского муниципального Собрания                    А.В. Брусьев